בפועל.

ד. אני מטיל על הנאשם לבצע 80 שעות של"צ בפיקוח שירות המבחן, שירוצו במרכז קליטה
הצו בימ"ש רשאי לבטל את יהא צו השל"צ יפר את כי אם מוזה גת. הנאשם שושנה בקריית

ולגזור עליו עונשים אחרים לרבות מאסר בפועל.

הסכין יושמד.

זכות ערעור כחוק בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ו, 12/09/2016 במעמד הנוכחים.